OFÍCIO EXTERNO Nº 452/2023 | PROCESSO Nº 15000/2023

Araucária, 10 de fevereiro de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 41/2023 - PA 15000/23.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 41/2023 de iniciativa do vereador Aparecido Ramos Estevão

que solicitou que seja realizada sinalização em um dos lados da ponte na Av. Independência,

sentido Passaúna, a Secretaria Municipal de Urbanismo - SMUR discorreu acerca do solicitado no

despacho anexo.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo

Processo nº 15000/2023

DESPACHO

À SMUR - DIREÇÃO GERAL

A sinalização está correta, segundo os manuais de sinalização do CONTRAN.
O requerente  poderá se manifestar  mais  detalhadamente sobre algo que julgue
necessário.

Araucária, 10/02/2023 09:17

EDILSON PIOVEZAN VIDAL
SMUR - COORDENADORIA DE DIVISÃO DE ENGENHARIA E SINALIZAÇÃO